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Pokazowe zajęcia i warsztaty, a także moc innych atrakcji: fotobudka, kino sferyczne, rodzinne

warsztaty kulinarne, koncert przebojów lat 50. i 60., a do tego wspólne poszukiwanie skarbów i wata

cukrowa na powitanie. Centrum Kultury Podgórza zaprasza dzieci, młodzież, dorosłych i seniorów na

dzień otwarty, który odbędzie się w sobotę, 8 września, w godz. 10-21 na ul. Sokolskiej 13. Wstęp na

wszystkie wydarzenia wolny.

Aktywności organizowane w ramach dnia otwartego będą podzielone na trzy segmenty: strefę

dzieci, strefę rodzinną i dla osób dorosłych oraz strefę seniora. W ramach każdej z nich będzie

można zobaczyć pokazowe zajęcia i warsztaty z oferty Centrum Kultury Podgórza na rok

kulturalno-oświatowy 2018/2019. Będą to m.in.: warsztaty robotyki, warsztaty chemiczne i

taniec współczesny – dla dzieci; warsztaty dźwiękoterapii, ikonografii oraz naprawy biżuterii –

dla dorosłych; warsztaty koronki klockowej, trening jogi czy taniec w kręgu – dla seniorów.

Dodatkowo, każdy znajdzie w swojej strefie moc zaskakujących atrakcji. Dzieci (w godz. 10-15)

będą mogły m.in. wyruszyć na poszukiwanie skarbów, bawić się

w „magicznym ogrodzie sztuki”, a także obejrzeć ciekawe filmy edukacyjne w kinie sferycznym.

Dzięki fotobudce zdobędą również wspaniałą pamiątkę z wizyty w Centrum Kultury Podgórza.

Nudzić nie będą się również rodzice z dziećmi oraz dorośli. W dedykowanym im. programie

(godz. 10-16). przewidziano m.in.: rodzinne warsztaty kulinarne, spotkanie z legendarnym

królem Krakiem i hinduską, taneczno-kulinarną niespodziankę. Natomiast seniorom

organizatorzy proponują (w godz. 15-21) artystyczną herbatkę z Podgórskim Klubem Przyjaciół

Sztuki, dwa koncerty – „Dyskretny czar lat 50. i 60.” oraz „Sex appeal”, a także spacer po

zabytkowej siedzibie CKP, wzbogacony ciekawostkami na temat historii budynku i wyjątkowym,

kulinarnym akcentem.

 

Program - strefa dzieci:

godz. 10-15: warsztaty pokazowe: muzyka, plastyka, robotyka, chemia, taniec

współczesny

godz. 10-15: zabawa „13 skarbów na Sokolskiej 13”

Organizatorzy do wspólnej zabawy zapraszają dzieci i rodziców. Szukając skarbów

zwiedzą oni budynek dawnej szkoły męskiej, poznają jego tajemnicze zakamarki i

zdobędą bilety do kina sferycznego, a także prezenty-niespodzianki.

godz. 10-15: magiczny ogród sztuki

Animacje, zabawy, zaczarowana kula z konkursami, malowanie buzi, baloniki. 

godz. 10-15: wata cukrowa

Słodki upominek dla każdego odwiedzającego.

godz. 10-18: fotobudka

Pamiątka z wizyty w Centrum Kultury Podgórza.

godz. 11.00: warsztaty chemiczne

Uczestnicy warsztatów zamienią się w prawdziwych chemików – w fartuszku, okularach i

z probówką w ręce. Aby rozbudzić w dzieciach chęć odkrywania świata oraz ich



zdolności manualne każdy z młodych chemików otrzyma też swój zestaw szkła

laboratoryjnego. Wspólnie z prowadzącymi dzieci wykonają proste i bezpieczne

doświadczenia, które jednocześnie bawią, i uczą.

godz. 11-13: pokazy kina sferycznego

- godz. 11: „Kaluoka‘hina – zaczarowana rafa”. Ogromny ocean kryje w sobie cudowne

tajemnice. Jedną z nich jest Kaluoka‘hina – morski strażnik. Nie jest to zwyczajna rafa.

Jej mieszkańcy wiodą spokojny tryb życiado momentu, gdy wybuch podwodnego

wulkanu niszczy czary obronne rafy. Bohaterowie, Jake i Mały, spróbują dowiedzieć się,

w jaki sposób można uratować zaczarowaną rafę. Pomóc im może jedynie starożytna

legenda o dotknięciu Księżyca...

- godz. 12: „Tajemnice drzew”. Każdy z nas wie, że drzewa są niezbędne, by chronić

różnorodność biologiczną oraz podtrzymywać życie na planecie. Jednak, dlaczego tak

jest? Co wiemy o fotosyntezie i strukturze drzew od korzeni do liści? Jak drzewa

otrzymują energię słoneczną? Dlaczego rosną? W jaki sposób, wbrew grawitacji, woda

przedostaje się od korzeni do liści na wierzchołkach drzew? Na te oraz inne pytania

odpowiedzą bohaterowie filmu: dociekliwa i miła biedronka Dolores oraz wyjątkowy

świetlik Mike.

- godz. 13: „Na skrzydłach marzeń”. Ile razy śniłeś, że latasz? Czy kiedykolwiek

zastanawiałeś się, jak to jest mieć skrzydła? Odkryj wielką tajemnicę latania z

Leonardem da Vinci, braćmi Montgolfier, braćmi Wright i innymi pionierami lotnictwa.

Film „Na skrzydłach marzeń” to niezwykłe spotkanie z nauką i historią, pozwalające

szybować balonem, sterowcem, samolotem i wreszcie polecieć rakietą w kosmos!

Program - strefa rodzinna i dla osób dorosłych:

godz. 10-16: warsztaty pokazowe: gimnastyka mózgu, muzyka, plastyka, robotyka,

chemia, dźwiękoterapia, koronka klockowa, ikonografia, naprawa biżuterii.

godz. 13: rodzinne warsztaty kulinarne

Warsztaty kulinarne to świetny sposób na spędzenie wolnego czasu i idealny pomysł na

wspólną zabawę. Uczestnicy poznają nowe smaki i poszerzą swoją wiedzę dotyczącą

zdrowej żywności. Przekonają się, że gotowanie może być łatwe i przyjemne, a zdrowe

jedzenie smaczne.

godz. 14: spotkanie z królem Krakiem

Uczestnicy spotkania będą mogli przymierzyć zbroję i wysłuchać ciekawostek

dotyczących życia we wczesnym średniowieczu. Zrobią sobie również niepowtarzalne,

wspólne zdjęcie z władcą grodu.

godz. 15: hinduska niespodzianka

Uczestnicy będą mogli przenieść się w gorący klimat Indii dzięki barwnym kreacjom i

rytmicznym dźwiękom dzwoneczków przy strojach tancerek z zespołu Natalaya. Będą

też hinduskie specjały kulinarne.

Program - strefa seniora:

godz. 15-21: warsztaty pokazowe: ikonografia, trening umysłu i pamięci, joga,

dźwiękoterapia, koronka klockowa, naprawa biżuterii, taniec w kręgu.

godz. 15: artystyczna herbatka z Podgórskim Klubem Przyjaciół Sztuki

Organizatorzy zapraszają na degustację jesiennej herbatki i domowego ciasta oraz na



rozmowy o literaturze i sztuce. To spotkanie dla osób, które chcą się podzielić własną

twórczością, odważyć się na wyjęcie jej z szuflady i pokazanie szerszej publiczności.

godz. 16: dyskretny czar lat 50. i 60.

Niezapomniana podróż w czasie. Wspólne śpiewanie wiecznie młodych przebojów z

Aleksandrą Sotnicką.

godz. 17: podróż z dreszczykiem po Centrum Kultury Podgórza

Spacer po zabytkowej siedzibie CKP wzbogacony ciekawostkami na temat historii

budynku oraz wyjątkowym, kulinarnym akcentem.

godz. 18: koncert „Sex appeal”

W programie arie i duety operetkowe i musicalowe oraz znane piosenki o miłości.
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